Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

Ui 2 s e ean S o 2GR Sl s

P e

0 OsS e 2o Al S G

o) @l Sy Jus . Yl

S gy e (S i R KIS

U S JBS z5 5)) S Js soben &) XIS

o S S el 13 ia L

O s S Sen 058 el 2 5 Chugy Capuan

S il ool ol ST 5l S S0k e

i 1w S (5 ien id) NI

o) o ol 5 s

G Sen el esene S 20 (0l e S3(p

21568 G KI5 5 g

o i g5 2 S gl er 2 0g) (s gy s

)5S Gf b o jae a3

Answers Choice

A L

e A
[
Sty

1940
1934
1932
1950

CEE]
ondsds
e
G 5
jJ
5
S
u S
s
Y a3

C. bk

D. Js

W DOWr DOWr DOW> UOWP> UOW» UOWr DOWr UOWr UDOmP U0W» U0WmE DOUR
E
¥
&

A zsSYG

B.zs %S
C.zse
D.zsbo

A S8
B. Jds
C. bk

D. ¢4



16

17

18

19

20

PRRSY SVRRNCIVIN PERRS B R E]

S eeliims ol oS Lo ey S daa L

L‘iﬂsdduédkéﬁ

o) A8 i deal 13 5 3ie

PSS R W TR RU PN

s
Py T

oelilsia
il

S
ek

Dow» DoOw»

@y M )L:.J
6 WMl
6 b
EERES

2l

Go e

COU» DOD

B. 15
D. ik



